
 
  ÚSTŘEDNÍ INSPEKTORÁT 
  Květná 15, 603 00 Brno 
  tel.: 543 540 201 
 

Vyřizuje: Ing. Romana Zatloukalová Tel.: E-mail:  

Č.j.: SZPI/AD921-3/2023 Datum: 7. 3. 2023 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
Vážená paní  

 

v návaznosti na Váš dopis, který jsme obdrželi dne 27. 2. 2023, v němž nás žádáte o informace 
dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, a to konkrétně o poskytnutí všech protokolů o kontrole včetně dokladů o 
provedených kontrolních úkonech (bez jejich příloh a bez ohledu na skutečnost, zda při 
kontrole ne/bylo zjištěno porušení právních předpisů), které byly vydány jednotlivými 
inspektoráty SZPI v návaznosti na provedení kontrol v období od 20. 11. 2020 do 31. 12. 2020; 
to vše u níže uvedených subjektů: - Košík.cz s.r.o., se sídlem Evropská 2758/11, Dejvice, 160 
00 Praha 6, IČO: 03023877; - VELKÁ PECKA s.r.o., se sídlem Sokolovská 100/94, Karlín, 186 
00 Praha 8, IČO: 03024130;  

 
Vám sdělujeme, že za požadované období od 20. 11. 2020 do 31. 12. 2020 bylo u uvedených 
subjektů nalezeno v našem IS celkem 8 kontrolních materiálů (VELKÁ PECKA s.r.o. – 7 
kontrolních materiálů, Košík.cz s.r.o. – 1 kontrolní materiál). Dokumenty Vám zasíláme v 
přílohách, přičemž citlivé údaje byly na těchto dokumentech anonymizovány. 
  
 
 

S pozdravem 

 

 

Mgr. Jaroslav Stross 

ředitel Odboru kanceláře úřadu 

 

 

 

Přílohy: 

1) D076-11548/20  
2) P086-11548/20  
3) P087-11548/20  
4) D079-11548/20  
5) P091-11548/20  
6) P172-71427/20  
7) D022-71427/20  
8) P042-11563/20  


		2023-03-07T08:09:51+0100




